dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-10/18

02-10/18

01-11/18

02-11/18

01-12/18

01-10/18

01-10/18

01-11/18

03-10/18

01-12/18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue OueHKMN

000 "CnbduHIKCNepT"

000 "Cnbd®unH3IKcnepT"

000 "CnoduHIKCcnepT"

000 "CnboduHIKCNepT"

000 "CnbdunHIKCcnepT"

000 "CnbdPuHIKCNepT"

000 "CnbdPuHIKCNepT"

000 "CnbduHaIKCnepT"

000 "Cnbd®unH3IKcnepT"

000 "CnoduHIKCcnepT"

CBepeHuna

KynakoBckas AHacTacua EBreHbeBHa

009524

08.06.2015

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

12.10.2018

23.10.2018

21.11.2018

05.11.2018

17.12.2018

02.10.2018

26.10.2018

21.11.2018

30.10.2018

07.12.2018

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

Hensu>xumoe n ABUXKMMOe
NMYLLECTBO

MpaBo TpeboBaHusA

[MpaBo HacsegoBaHMA

OBv>XumMoe nmyuLecTso

MpaBo TpeboBaHus

HenBuxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLecTBO

Hensu>xumoe n OBUKMMOE
MMYLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb



2843

2845

2275

2276

3018

3019

3020

2196

2197

2198

2862

2863

2864

2865

2866

2867

2868

2869

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

28.11.2018

28.11.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

HenBuxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

[MpaBo nosb3oBaHUA

[MpaBo nosnb3oBaHUA

[MpaBo Nonb3oBaHUA

ﬂpaBO NMnoJib30BaHUA

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

OBv>xumMoe nmyLLecTso

[MpaBo nosb3oBaHUA

HepBuxumMoe nmyLLecTso

[MpaBo nosnb3oBaHUA

[MpaBo nosnb3oBaHUA

[MpaBo nosnb3oBaHUA

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

[MpaBo Mosib30BaHuA

[MpaBo nonb3oBaHUsA

[MpaBo nonb3oBaHUsA

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

ApeHpHaa nnaTta

ApeHpHasg nnaTa

ApeHpHaqa niaTa

ApeHpHada nnaTa

ApeHpHasa nnaTta

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

ApeHpHasg nnaTa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

ApeHpHasg nnaTa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



2870

2871

2872

2873

2874

2956

2957

2958

2959

2960

2961

2962

2963

2964

2965

2966

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anbga OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

[paBo nosnb3oBaHUA

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

[MpaBo Mosib30BaHuA

[MpaBo Nonb3oBaHUsA

HepBwxumMoe nmyuLecTso

HepBuxumMoe nmyLLecTso

HepBuxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxrnMoe MMyLLLIECTBO

HenBu»XnMoe nmyLLLecTBo

HenBmxumoe nmyLLecTso

HenBwmwxumMoe nmyuLecTso

HepBwxumMoe nmyuLecTso

HenBwxumMoe nmyLLecTso

HenBwxumoe nmyLLecTso

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



2967

2968

2969

2970

01.10

02.10

03.10

07.11

05.10

06.11

04.10

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "Anba OueHka"

000 "AprymeHT"

000 "AprymeHnT"

000 "AprymeHT"

000 "AprymeHT"

000 "AprymeHT"

000 "AprymeHT"

000 "AprymeHT"

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

08.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

20.12.2018

01.11.2018

30.11.2018

14.10.2018

HenBuxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBuxrnMoe MMyLLLIECTBO

HenBu»XrnMoe nmyLLLecTBo

MpaBo TpeboBaHusA

MpaBo TpeboBaHus

MpaBo TpeboBaHus

Henswxumoe v asmxmnmoe
nmMyuecTBso

MpaBo TpeboBaHusa

MpaBo TpeboBaHusa

HenBu»XnMoe nmyLLLecTBo

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



