Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кулаковская Анастасия Евгеньевна 009524 08.06.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-10/18	ООО "СибФинЭксперт"	12.10.2018	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная стоимость
02-10/18	ООО "СибФинЭксперт"	23.10.2018	Право требования	Рыночная стоимость						
01-11/18	ООО "СибФинЭксперт"	21.11.2018	Право наследования	Рыночная стоимость						
02-11/18	ООО "СибФинЭксперт"	05.11.2018	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
01-12/18	ООО "СибФинЭксперт"	17.12.2018	Право требования	Рыночная стоимость						
01-10/18	ООО "СибФинЭксперт"	02.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
01-10/18	ООО "СибФинЭксперт"	26.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
01-11/18	000 "СибФинЭксперт"	21.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
03-10/18	ООО "СибФинЭксперт"	30.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
01-12/18	ООО "СибФинЭксперт"	07.12.2018	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная стоимость						

2843	ООО "Альфа Оценка"	28.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2845	ООО "Альфа Оценка"	28.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2275	ООО "Альфа Оценка"	19.10.2018	Право пользования	Арендная плата
2276	ООО "Альфа Оценка"	19.10.2018	Право пользования	Арендная плата
3018	ООО "Альфа Оценка"	19.12.2018	Право пользования	Арендная плата
3019	ООО "Альфа Оценка"	19.12.2018	Право пользования	Арендная плата
3020	ООО "Альфа Оценка"	19.12.2018	Право пользования	Арендная плата
2196	ООО "Альфа Оценка"	15.10.2018	Движимое имущество	Рыночная стоимость
2197	ООО "Альфа Оценка"	15.10.2018	Право пользования	Арендная плата
2198	ООО "Альфа Оценка"	15.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2862	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Арендная плата
2863	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2864	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2865	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2866	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2867	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2868	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2869	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость

2870	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2871	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2872	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2873	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2874	ООО "Альфа Оценка"	12.12.2018	Право пользования	Рыночная стоимость
2956	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2957	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2958	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2959	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2960	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2961	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2962	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2963	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2964	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2965	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2966	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

2967	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2968	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2969	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
2970	ООО "Альфа Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
01.10	ООО "Аргумент"	08.10.2018	Право требования	Рыночная стоимость
02.10	ООО "Аргумент"	15.10.2018	Право требования	Рыночная стоимость
03.10	ООО "Аргумент"	16.10.2018	Право требования	Рыночная стоимость
07.11	ООО "Аргумент"	20.12.2018	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная стоимость
05.10	ООО "Аргумент"	01.11.2018	Право требования	Рыночная стоимость
06.11	ООО "Аргумент"	30.11.2018	Право требования	Рыночная стоимость
04.10	ООО "Аргумент"	14.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость